
 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 
 

 

 

 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

  

№ 20 

 

25 февруари 2021 г. 

 

 

 

РЕШЕНИЕ: № 150 

 

ОТНОСНО: Приемане на оценка решение за право на преминаване през имот, собственост 

на Община Вълчедръм. 

 
ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ 

 

     Р Е Ш И: 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация (ЗМСМА), чл. 192, ал. 6, чл. 93, ал. 8 от Закона за устройство на 

територията (ЗУТ), във връзка с т. 3 от Решение № 134 от протокол №19/29.01.2021 год. на 

ОбС – Вълчедръм, Общинският съвет РЕШИ: 

 

1. Приема размер на обезщетение за право на преминаване от 103 (сто и три) м2 от 

Мимоза Николова Минина, Альоша Валентинов Минин, Диана Иванова Барзина и  Иван 

Христов Барзин, като собственици на поземлени имоти №12543.919.14 и №12543.919.19 в 

землище гр.Вълчедръм (документ за собственост нотариален акт, вписан в АВ с акт 

№175/03.07.2018 год., том 7, рег.№4134, д.№1314) от новообразувани поземлени имоти № 

12543.919.64 и №12543.919.65 през поземлен имот №12543.919.58 – общинска собственост 

на стойност 30,00 лв. (тридесет лева). 

 

 

 
Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване и 

мнозинство повече от половината от общия брой на съветниците  От общ брой 13 общински съветника 

присъствали - 12. Гласували “за” – 12; “против” – няма; “въздържали се” –няма. 

 

 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п) 

(Альоша Минин) 

 


	На основание чл. 20, във връзка с чл. 17, ал. 1, т. 9 и т. 10 от Закона за местно самоуправление и местна администрация и  чл. 12, т. 1 от Закона за туризма, Общинският съвет РЕШИ:

